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Małopolski transfer innowacji

W ubiegłym tygodniu umowę partnerską z Uniwersytetem Jagiellońskim, Politechniką
Krakowską oraz Województwem Małopolskim podpisal w imieniu AGH prof. Jerzy Lis,
Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju.

Umowa dotyczy realizacji projektu „SPIN - Model transferu innowacji w Małopolsce" w ramach
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Priorytetu VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego. W ramach projektu każdy z partnerów odpowiedzialny będzie za odrębne
tematy. Projekt o wartości 11 mln zł ma za zadanie zwiększyć transfer nowych technologii pomiędzy
jednostkami badawczymi a przemysłem, zachęcając przedsiębiorców do inwestycji w innowacje.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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